[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 мая 2013 года                                                                                                               № 660
О внесении изменения в Порядок составления проекта решения Думы Белоярского района о внесении изменений в решение о бюджете Белоярского района на текущий финансовый год и плановый период
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок составления проекта решения Думы Белоярского района о внесении изменений в решение о бюджете Белоярского района на текущий финансовый год и плановый период, утвержденный постановлением администрации Белоярского района от 16 июля 2012 года № 1110 «Об утверждении Порядка составления органами администрации Белоярского района проекта решения Думы Белоярского района о внесении изменений в решение о бюджете Белоярского района на текущий финансовый год и плановый период» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Управление по местному самоуправлению администрации Белоярского района уведомляет Комитет по финансам не менее чем за тридцать пять рабочих дней о планируемом заседании Думы Белоярского района.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 16 июля 2012 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск.».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.
Глава Белоярского района                                                                                     С.П.Маненков